

Officiella notiser

Kammarrätterna

Regeringen har utnämnt

dels till kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg, kammarrättsassessorn i kammarrätten Anders Ahlquist att vara kammarrättsråd i kammarrätten,

dels till kammarrättsrådet i kammarrätten i Göteborg, hovrättsassessorn i hovrätten för Västra Sverige Bengt Wileke att vara kammarrättsråd i kammarrätten,

dels hovrättsfiskalen i hovrätten över Skåne och Blekinge Martin Erling att vara kammarrättsråd i kammarrätten i Sundsvall.

Vidare har regeringen till kammarrättsassessorer förordnat

i kammarrätten i Stockholm kammarrättsfiskalerna Lars Stefan Ersson, Bernt Rune Hedin, Lilian Margareta Weibull, Siiri Vaks och Per Staffan Estberg,

i kammarrätten i Göteborg Bengt Erik Gösta Hasselberg, John Peter Bertil Nordquist, Erik Ingvar Paulsson, Anna Elisabet Gyllensvärd, Olle Bengt Sigvard Holmstedt, Bengt Erik Rune Fribergh, Eva Marie-Louise Lagerbrant Nordquist, Folke Christer Göran Lindau och Mårten Thorstensson Stenberg,

i kammarrätten i Sundsvall Jan-Åke Leo Larsson och Bert Lennart Wiklund.

Länstyrelserna

Regeringen har förordnat riksintendenten i riksskatteverket Nils Anders Englund att tills vidare vara uppbördsdirektör i Fe 23/Fe 25 hos länsstyrelsen i Östergötlands län.

Många bolag har ett aktiekapital under 50000 kr.

Före utgången av 1981 skall aktiebolag ha ett registrerat aktiekapital som uppgår till minst 50 000 kr, i annat fall avförs det ur aktiebolagsregistret och är därmed upplöst.

Under tiden 1 oktober 1980–31 mars 1981 kan styrelseledamot, verkställande direktör, aktieägare, borgenär eller annan, vars rätt kan vara beroende därav, ansöka hos rätten om likvidation av bolag, som vid utgången av september 1980 inte har ett aktiekapital som uppgår till 50 000 kr.

Bolag, som inte avser att öka kapitalet till 50 000 kr, kan, om samtliga aktieägare, styrelseledamöter och verkställande direktör begär det före utgången av oktober 1981, avföras ur aktiebolagsregistret.

De bolag som avser att öka aktiekapitalet till lägst 50 000 kr bör snarast vidtaga erforderliga åtgärder. För att underlätta registreringsanmälan av kapitalökning till 50 000 kr kan en särskild blankett (nr 853:1) rekvireras från bolagsbyrån.



Patent- och registreringsverket
Bolagsbyrån
851 81 SUNDSVALL
tfn 060/18 40 00